

IPS VYKONANÝCH PRÁČ

Stavba: ČOV Horná Lehota II.Etapa

Objekt: IPS 01

Časť: technologická časť

Objednávateľ: Obec Horná Lehota

Zhotoviteľ: Ekospol a.s.

JKSO: 814

Spracoval: Ing. Dušan Kuderavý

Dátum: 23.09.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

35-M Montáž čerpadiel, kompr. a vodoh. zar.

1	935	350100001	Dodávka a montáž kalového čerpadla typ VXC 15/70	ks	2.000	2,175.000	4,350.000
2	935	350110004	Dodávka a montáž miešadla selektora	kmpl	1.000	1,200.000	1,200.000
3	935	350110005	Dodávka a montáž prevzdušňovacích elementov Elastox GVA,	kmpl	12.000	140.200	1,682.400
4	935	350110006	Dodávka a montáž prevzdušňovacieho systému z PPR DN40, s tvarovkami	kmpl	5.000	900.000	4,500.000
5	935	350110007	Dodávka a montáž uzavretého odtokového žľabu DN 160mm	kmpl	2.000	1,040.000	2,080.000
6	935	350110008	Dodávka a montáž ukladňovacieho válca DN250/200	kmpl	2.000	240.000	480.000
7	935	350110010	Dodávka a montáž hdp čerpadiel DN 63 a potrubného systému od čerpadiel	kmpl	5.000	495.000	2,475.000
8	935	350110011	Dodávka a montáž dúchadla do 100 m3/hod.	ks	3.000	2,120.000	6,360.000
9	935	350110013	Dodávka a montáž vzduchového rozvodu do DN 50 a 63mm	kmpl	1.000	1,057.000	1,057.000
10	935	350110014	Dodávka a montáž prevzdušňovacích elementov AMEP	kmpl	12.000	110.000	1,320.000
11	935	350110016	Dodávka a montáž rozvodu recirkulácie	kmpl	4.000	112.000	448.000
12	935	350110017	Dodávka filtračného modulu	ks	1.000	896.000	896.000
13	935	350110020	Montáž filtračného modulu	kmpl	1.000	411.000	411.000
15	935	350110040	Antikorózný spojovací a kotviaci materiál	kmpl	1.000	650.000	650.000
16	atyp	atyp	Uprava technologického rozvádzača, kábeláž	kmpl	1.000	2,052.000	2,052.000
17	atyp	atyp	Revízie	kmpl	1.000	176.000	176.000

Celkom

30,137.400

Zhotoviteľ:

EKOSPOL a.s.

Vajanského 20

010 01 ŽILINA

IČO: 00591998, IČDPH: SK220445130

Objednávateľ:

23.09.2014